
ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  N. 3    "S. BERNARDINO-BORGO TRENTO" 

Scuola  dell’Infanzia  –   Scuola Primaria  –  Scuola Sec. 1° grado   

Via G. Camozzini, 5  – 37126 Verona (VR)    tel. 045 8349055    fax  045 8344488     

- codice fiscale n° 93184680234  - e-mail: vric89200e@istruzione.it  - vric89200e@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

 
Prot. 2547VII1 

Verona, 27.09.2018 

 

 

 

 

All’Albo 

Al sito web  

Dell’I.C. 03 “S. Bernardino – Borgo Trento” 

 

 

 

Oggetto: decreto di annullamento in autotutela della procedura di 

convocazione del 27.09.2018. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge del 3 maggio 1999, n. 124 recante disposizioni 

urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTO  il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento 

delle supplenze al personale A.T.A. adottato con D.M. del 

13.12.2000; 

VISTO il D.M. 640 del 30.09.2017; 

CONSIDERATO che è stata predisposta in data 24.09.2018, prot.n.2493 

una convocazione per Personale ATA profilo Collaboratore Scolastico 

e che per mero errore materiale è stata convocata la graduatoria 

d‘istituto di 3^ fascia a.s. 2017/18 anziché 2018/19; 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce 

alla Pubblica Amministrazione in presenza di errori materiali e di 

pubblico interesse accertati e commessi in sede di convocazione 

errata perché non rispettosa delle norme in vigore; 

 

DISPONE 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, l’annullamento della 

procedura di convocazione per Personale ATA profilo Collaboratore 

Scolastico prot.n.2493 del 24.09.18 e contestualmente una nuova 

convocazione sulla base della graduatoria d‘istituto di 1^, 2^ e 3^ 

fascia a.s. 2018/19. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Viviana Sette 
                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                        e per gli effetti dell’art. 3, c 2, D.Lgs. n. 39/1993 
 

 

 


		2018-09-27T10:35:04+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da VIVIANA SETTE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




